

Pytanie 4:

Czy należy uwzględnić pomiarów oświetlenia (ogólnego i awaryjnego)?

Odpowiedź: tak, protokoły pomiarowe umieścić w dokumentacji powykonawczej.

Pytanie 5:

W kosztorysie brak jest wyceny uwzględniającej wykucie pod puszki odgałęźne, montaż puszek, montaż złącz Wago(jako element łączenia kabli). Czy należy je uwzględnić ?

Odpowiedź: Przygotowanie podłoża pod osprzęt pozycja 18 i 53

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska 